
Projekt

z dnia  22 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/57/2015  Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 18 listopada 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów  oraz określenia zasad poboru i terminów 

płatności oraz zwolnień

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506)  art. 19, pkt 2,  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/57/2015 Rady Gminy Łęka  Opatowska z dnia 18 listopada 2015 r w sprawie  
wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz określenia zasad poboru i terminów płatności oraz zwolnień  
wprowadza się  zmianę treści   § 6 ust. 3, który otrzymuje  brzmienie:

" 3. Wyznacza się inkasentów opłaty od posiadania psów z terenu sołectwa w osobach:

1) Marek Lubojański - na terenie sołectwa Biadaszki,

2) Angelika  Szkudlarek - na terenie sołectwa Kuźnica Słupska,

3) Tadeusz Osada - na terenie sołectwa Lipie,

4) Dariusz Gąszczak - na terenie sołectwa Łęka Opatowska,

5) Stefania Grzesiak - na terenie sołectwa Marianka Siemieńska,

6) Grzegorz Adamski - na terenie sołectwa Opatów,

7) Anna Stempin - na terenie sołectwa Piaski,

8) Iwona Woźnica - na terenie sołectwa Raków,

9) Elżbieta Skotnik - na terenie sołectwa Siemianice,

10) Joanna Rataj - na terenie sołectwa Szalonka,

11) Tomasz Lubojański - na terenie sołectwa Trzebień,

12) Piotr Stodolski - na terenie sołectwa Zmyślona Słupska."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 168CE5AE-2F90-4447-9497-76E97DA0B6C5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 18 listopada 2015 r.

W związku  z przeprowadzonymi  wyborami  sołtysów  na terenie Gminy  Łęka Opatowska nastąpiła 
konieczność wprowadzenia zmiany do  wcześniejszej  uchwały  Nr  XV/57/2015  z dnia  18 listopada 2015r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz określenia zasad  poboru i terminów  płatności 
oraz zwolnień ze względu na zmianę sołtysów.

Id: 168CE5AE-2F90-4447-9497-76E97DA0B6C5. Projekt Strona 1




